DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS
RESIDENTES DO NÚCLEO BIOLOGIA SOBRE A INSERÇÃO E RECEPÇÃO NA
ESCOLA-CAMPO de autoria de CLAUDINELLY YARA BRAZ DOS SANTOS, MONICA
LOPES FOLENA ARAÚJO, foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II
SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109111

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109111